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1 Jacky Mardelé 10 5 910 1 Tony CASTIGLIONETI 14 5 050 1 2 10 960

2 René MERDRIGNAC 12 5 080 2 Patrick GENAIS 7 10 410 1 3 15 490

3 Nicolas LEMEE 16 4 600 4 Bruno BESNARD 11 910 3 7 5 510

4 Christophe LIVET 11 3 910 6 Pierre CHAUVIRE 6 5 120 2 8 9 030

5 Yvan Fraud 9 6 440 2 Olivier SIMON 13 90 6 8 6 530

6 Eric DEYE 8 6 570 1 Alain CORBEL 4 1 300 8 9 7 870

7 Damien DELANOY 1 4 160 4 Gilles DELANOY 5 3 150 5 9 7 310

8 André BUNOUF 7 3 890 5 Pierrick RUAULT 3 3 270 4 9 7 160

9 Philippe POUCHAIN 17 3 280 7 Michel MONFRONT 12 3 170 2 9 6 450

10 Alain MONTAROUP 3 5 400 3 Didier MONTAROUP 16 0 7 10 5 400

11 Robert MIRIEL 4 3 800 6 Marc MORIN 8 2 990 6 12 6 790

12 Sébastien JOUFFE 14 4 170 5 Nicolas HERROU 1 2 000 7 12 6 170

15 Jean-Claude LYVONNET 6 2 460 8 Serge LYVONNET 10 570 4 12 3 030

13 Philippe Blanchard 5 2 020 9 Philippe ROCHARD 9 3 840 3 12 5 860

14 Alain Briand 15 4 870 3 Pascal Henry 2 380 9 12 5 250

16 Bruno GARDETTE 13 3 130 8 Maurice LEBRANCHU 17 140 5 13 3 270

17 Rémy VIGOUR 2 3 410 7 Paul NIXON 15 0 8 15 3 410

Résultat Concours Duo Dinan / Taden 19/11/2023

Equipe : 1 à la canne & 1 au moulinet
2 secteurs moulinet & 2 secteurs Canne

Moulinet, 1 à 9 à la cale de Taden, 10 à 17 Asile.

Canne,  Port coté LANVALLAY, 2 secteurs, 1 à 9 & 10 à 17

Secteur Canne Secteur Moulinet



Nom Place Poids
Class°

Secteur

Damien DELANOY 1 4 160 4

Rémy VIGOUR 2 3 410 7

Alain MONTAROUP 3 5 400 3

Robert MIRIEL 4 3 800 6

Philippe Blanchard 5 2 020 9

Jean-Claude LYVONNET 6 2 460 8

André BUNOUF 7 3 890 5

Eric DEYE 8 6 570 1

Yvan Fraud 9 6 440 2

Jacky Mardelé 10 5 910 1

Christophe LIVET 11 3 910 6

René MERDRIGNAC 12 5 080 2

Bruno GARDETTE 13 3 130 8

Sébastien JOUFFE 14 4 170 5

Alain Briand 15 4 870 3

Nicolas LEMEE 16 4 600 4

Philippe POUCHAIN 17 3 280 7

Résultat Concours Duo Dinan / Taden 19/11/2023

Equipe : 1 à la canne & 1 au moulinet

2 secteurs Canne

Port coté LANVALLAY, 2 secteurs, 1 à 9 & 10 à 17.

Secteurs Canne
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Nom Place Poids
Class°

Secteur

Nicolas HERROU 1 2000 7

Pascal Henry 2 380 9

Pierrick RUAULT 3 3270 4

Alain CORBEL 4 1300 8

Gilles DELANOY 5 3150 5

Pierre CHAUVIRE 6 5120 2

Patrick GENAIS 7 10410 1

Marc MORIN 8 2990 6

Philippe ROCHARD 9 3840 3

Serge LYVONNET 10 570 4

Bruno BESNARD 11 910 3

Michel MONFRONT 12 3170 2

Olivier SIMON 13 90 6

Tony CASTIGLIONETI 14 5050 1

Paul NIXON 15 0 8

Didier MONTAROUP 16 0 7

Maurice LEBRANCHU 17 140 5

Résultat Concours Duo Dinan / Taden 19/11/2023

Equipe : 1 à la canne & 1 au moulinet

2 secteurs moulinet

Cale de Taden, 1 à 9, Asile du pêcheur, 10 à 17.

Secteurs Moulinet
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